

YACINE BENAKLI

Téléphone | 4379923217 | mediterraneanflotte@gmail.com

Permis : classe 5

PROFIL PROFESSIONNEL

Contrôleur principal de qualité dans une ligne de production camion de la marque Mercedes Benz plus de 10 ans, je sais me démarquer par mon leadership et mon sens de la communication. Mon expérience m'a aussi appris à m'adapter sans cesse puisque le milieu des technologies de l'automobile est en constante évolution. Je cherche à rejoindre votre entreprise afin de partager avec vous mon savoir faire je reste a votre disposition pour un éventuel Entretien

COMPÉTENCES

- Réalisé tous types d'intervention et diagnostique automobiles
- Connaître les étapes de production et l'assemblage CKD et SKD
- Lire les schémas électrique automobile
- Maintenance des systèmes électriques électroniques mécaniques hydrauliques
- Technicien installateur accessoires électriques électroniques des véhicules
- Maîtrise des outils de diagnostic.
- Capacité d'adaptation aux nouveaux véhicules
- Réparé et entretient les systèmes et éléments mécaniques
- Technicien Polyvalent en Mécanique Automobile
- Changer les moteurs, boîtes de vitesse, embrayages, suspensions, démarreurs.

PARCOURS PROFESSIONNEL

- 09/2017-05/2024** **Contrôleur principal de qualité des assemblages CKD et SKD**
Sappl MB Mercedes Benz - Alger Algérie - Emploi permanent
- 10/2014 – 09/2017** **Technicien électronique niveau 2 production camion**
Sappl MB Mercedes Benz - Alger Algérie - Emploi permanent
- 01/2011 - 12/2012** **Technicien en service après vents Automobile**
Sarl-SNRI - Alger - Emploi sur contrat
 - Réalisation de diagnostics, tests et réparations.
- 07/2008 - 12/2009** **Technicien n service après vents Automobile**
Eurl Prime Motors Renault Algérie - Alger - Emploi sur contrat
 - Installation, configuration et maintenance des équipements
- 01/2009 - 12/2009** **Technicien en service après vents Automobile**
AB-Motor Renault Algérie - Alger - Emploi sur contrat
 - Installation des équipements, préparation et paramétrage.
- 04/2013 - 11/2013** **Technicien installateur**
Telepartners system - Alger - Emploi permanent
 - Installation des kits GPS sur les Véhicules
 - Installation des kits anti vol
- 01/2014 - 10/2014** **Electromécanicien en maintenance véhicule**
Bergerat Monnoyeur Caterpillar - Alger - Emploi permanent
 - Opérations d'entretien comprenant le nettoyage des systèmes mécaniques, la conduite de tests sur les circuits, le graissage des mécanismes, le remplacement de pièces défectueuses, en tenant compte des indications figurant sur le dossier technique des machines.

FORMATION

- 09/2006 - 07/2008** **Diplôme d'étude professionnelle : Réparation Automobile**
Institut de formation professionnelle - Blida Algerie - très bien
 - Brevet Technicien supérieur en électricité électronique Automobile
 - Maintenance véhicule roulant
- 01/2009 - 12/2009** **Electromécanicien : Automobile**
Renault Académie - Alger-Algérie
 - Formation dans le domaine diagnostique automobile
 - Formation en métrologie
 - Formation sur les systèmes électriques et électronique

